
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18 декабря 2015 г.  

г. Инза 
№  2/6-3 

 

О членах территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район», уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях 
 

В целях реализации возложенных в соответствии с Федеральным 

законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях полномочий территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» по контролю за 

соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации в ходе проводящихся на территории Ульяновской 

области выборов и референдумов, территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии  

муниципального образования «Инзенский район» с правом решающего 

голоса Васянина Владимира Николаевича, Фролова Максима Петровича 

составлять протоколы об административных правонарушениях в случае 

непосредственного обнаружения фактов совершения административных 

правонарушений, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 

5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.67 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях. 

2. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» 

от 16 мая 2007 года № 6/19-1 «О членах территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования «Инзенский район», 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н.Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е.Родькина 



 

 


